八、诉讼事项

重大诉讼仲裁事项

□适用 不适用

本报告期公司无重大诉讼、仲裁事项。

其他诉讼事项

□适用 不适用

安徽龙磁科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

21

九、处罚及整改情况

□适用 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□适用 不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

安徽龙磁科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

22

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用  □不适用

报告期内新设境外子公司龙磁（泰国）有限责任公司，注册资本 1000万美元。拟建设年产 8000吨软磁铁氧体生产工厂

项目，总投资 2.5亿元。

安徽龙磁科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

23

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
40,091,635 33.37%   -2,677,546 -2,677,546 37,414,089 31.34%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
40,091,635 33.37%   -2,677,546 -2,677,546 37,414,089 31.34%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
40,091,635 33.37%   -2,677,546 -2,677,546 37,414,089 31.34%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
80,047,365 66.63%   1,910,450 1,910,450 81,957,815 68.66%

1、人民币普

通股
80,047,365 66.63%   1,910,450 1,910,450 81,957,815 68.66%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 120,139,000 100.00%   -767,096 -767,096 119,371,904 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2024年 4月 23日召开第六届董事会第八次会议、第六届监事会第五次会议，并于 5月 15日召开 2023年度

股东大会，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，根据《上市公司股权激励管理办法》《安徽龙磁科技

股份有限公司 2023年限制性股票激励计划（草案）》和《安徽龙磁科技股份有限公司 2023年限制性股票激励计划实施

考核管理办法》的有关规定，鉴于获授限制性股票的激励对象中有 3人因离职已不具备激励对象资格及公司 2023年业绩

未达到业绩考核目标条件，解除限售条件未成就，公司回购注销已授出但尚未解除限售限制性股票共 76.7096万股。公

司总股本由 120,139,000股变更为 119,371,904股。

安徽龙磁科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

24

股份变动的批准情况

适用 □不适用

股份变动事项已经 2024年 4月 23日召开的第六届董事会第八次会议、第六届监事会第五次会议及 5月 15日召开 2023

年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，截至本报告期末，公司已完成了 76.7096 万股限制性股票的回

购注销手续。

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用